
Società Organizzatrice:A.S.D. S.C. MLADINA Cod.2352

GIURIA:
Giudice Arbitro:     VISCHI Roberta
Giudice di Partenza: TURCHETTO Francesco
Giudice di Arrivo:      VAN DER HAM Flavia
Direttore di Gara:       BOGATEC Boris
Direttore di Percorso:TRETJAK Vojmir

CAT.GIOVANI FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 124 11047 CARLET ERIKA 98 GF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 22,296 303
2 97 TENZE JANA 99 GF 2352 SD MLADINA 999,99 25,915 202
3 123 11033 SEDMAK ILENJA 98 GF 2352 SD MLADINA 999,99 27,329 101

Iscritti: 3
Arrivati: 3

CAT.GIOVANI MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 96 10809 BEZZI GIULIO 99 GM 2347 GS VAL DI SOLE 999,99 19,601 302
2 95 11053 VISINTIN LIAM 98 GM 2352 SD MLADINA 999,99 24,580 151

Iscritti: 2
Arrivati: 2

 
CAT.ESORDIENTI FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 121 10149 GHENO CLAUDIA 96 EF 2342 C.S.BASSANO 999,99 16,173 302
2 122 10661 PRASELJ  JANA 97 EF 2352 SD MLADINA 999,99 20,775 151

Iscritti: 2
Arrivati: 2

CAT.ESORDIENTI MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 91  DOUMBIA DAMIANO 97 EM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 17,139 303
2 92 10659 GHIRA LUKA 97 EM 2352 SD MLADINA 999,99 18,088 202
3 90 10682 LONGON MAURO 97 EM 2354 S.C. LISSONE                 999,99 18,772 101

Iscritti: 3
Arrivati: 3

1a  PROVA COPPA ITALIA
KO  SPRINT

TRIESTE     28 MAGGIO 2007

CLASSIFICA UFFICIALE



CAT.RAGAZZI FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 116 10508 TAGLIATI ANGELICA 95 RF 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 15,014 306
2 119 10605 BOLZAN LISA 95 RF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 15,057 255
3 118 10602 BOLZAN ANNA 95 RF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 15,826 204
4 115 11100 RUI ALICE 94 RF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 16,834 153
5 117 DOUMBIA EMANUELA R. 95 RF 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 17,263 102
6 120 10660 VISINTIN AJLIN 95 RF 2352 SD MLADINA 999,99 27,751 51

Iscritti: 6
Arrivati: 6

 
CAT.RAGAZZI MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 80 10500 LONGON MARCO 94 RM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 13,998 307
2 83 10578 HROVATIN NIKI 94 RM 2352 SD MLADINA 999,99 14,206 263
3 84 10152 GHENO MATTIA 95 RM 2342 C.S.BASSANO 999,99 15,404 219
4 82 10810 IONA NICOLA 94 RM 2352 SD MLADINA 999,99 16,005 175
5 85 10609 CARLET ALESSANDRO 95 RM 3036 S.C.ORSAGO 999,99 10,010 132
6 81 10683 DE ZEN  DANIELE 94 RM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 17,134 88
7 86 10479 RUSCONI FABRIZIO 95 RM 2350 S.C.LISSONE 999,99 17,577 44

Iscritti: 7
Arrivati: 7

CAT.ALLIEVI FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 111 10576 FRANZA JASMIN 93 AF 2352 SD MLADINA 999,99 15,419 302
2 110 11007 KARIZ KATARINA 93 AF 2352 SD MLADINA 999,99 19,478 151

Iscritti: 2
Arrivati: 2

CAT.ALLIEVI MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 77 10566 BALZANO RUDI 92 AM 2352 SD MLADINA 999,99 13,691 304
2 76 10168 ZANNONI PIETRO 92 AM 2342 C.S.BASSANO 999,99 14,002 228
3 75 10494 BRESOLIN ENRICO 92 AM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 14,265 152
4 78 10778 BOLZAN SIMONE 93 AM 3036 S.C.ORSAGO 999,99 14,811 76

Iscritti: 4
Arrivati: 4

CAT.ASPIRANTI FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 109 10481 RUSCONI SILVIA 90 ASF 2350 S.C.LISSONE 255,46 15,007 301

Iscritti: 1
Arrivati: 1

 



CAT.ASPIRANTI MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 70  RUPNIK  MARTIN 90 ASM 2352 SD MLADINA 999,99 12,598 306
2 67 10640 ZACCO  ALBERTO 91 ASM 2345 S.C.ANGROGNA 358,72 12,887 255
3 69  GALLAZZI MAICOL 90 ASM 2352 SD MLADINA 999,99 13,105 204
4 68 11020 DE PAULI  MICHELE 90 ASM 0627 A.P.TOLMEZZO 999,99 13,354 153
5 65 10582 KOSUTA  SIMON 91 ASM 2352 SD MLADINA 350,8 13,463 102
6 66 10496 BRESOLIN MATTEO 91 ASM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 352,77 13,970 51

Iscritti: 6
Arrivati: 6

CAT.JUNIOR FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 108 10584 CHABLOZ SOLANGE 88 JF 2367 A.S.D.MONTE CERVINO 193 14,680 301

Iscritti: 1
Arrivati: 1

CAT.JUNIOR MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 31 10014 MICELI SIMONE 99 JM 0627 A.P.TOLMEZZO 168,64 12,745 302
2 30 10686 FIUMA  MARCO 89 JM 2342 C.S.BASSANO 109,19 12,748 151

Iscritti: 2
Arrivati: 2

CAT. SENIOR FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 102 10569 BOGATEC MATEJA 82 SF 2352 SD MLADINA 16,48 13,220 306
2 106 10581 KOSUTA  ANA 87 SF 2352 SD MLADINA 76,54 14,406 255
3 101 10200 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S.FORESTALE 0,00 14,306 204
4 105 10248 LEONI LAURA 72 SF 3137 CUS BOLOGNA 67,71 15,338 153
5 103 10038 BETTINESCHI ERIKA 81 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 25,07 16,087 102
6 107 10570 BOGATEC VERONIKA             87 SF 2352 SD MLADINA 452,75 16,569 51

Iscritti: 6
Arrivati: 6
Non Partiti:   1

104 10498 D'INCAL KEZIA 80 SF 2354 49,56

CAT.SENIOR MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 4 10568 BOGATEC  DAVID 78 SM 2352 SD MLADINA 53,43 11,718 326
2 24 11160 ANDREJKA  ANZE 83 SM 2352 SD MLADINA 999,99 11,593 313
3 9 10178 FERRACIN ROBERTO 83 SM 2342 C.S.BASSANO 84,29 11,861 301
4 26 PLESEC  NEJC 84 SM 2352 SD MLADINA 999,99 12,116 288
5 8 10304 BERLANDA ALESSIO 79 SM 2347 G.S.VAL DI SOLE 83,25 12,095 276
6 2 10196 PAREDI  SIMONE 82 SM 1000 CS ESERCITO 12,55 12,139 263
7 3 10638 IVALDO CHRISTIAN 84 SM 2345 S.C.ANGROGNA 26,54 12,365 251
8 15 10407 CARETTA  GABRIELE 87 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 138,95 12,460 238
9 22 10669 KOSUTA  JARA 81 SM 2352 SD MLADINA 447,44 12,245 226
10 18 10502 PILLER COTTRER PIETRO 74 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 228,02 12,421 213



11 23 JESENOVEC  IGOR 82 SM 2352 SD MLADINA 999,99 12,553 201
12 13 10285 STELLA  ANDREA 73 SM 2347 G.S.VAL DI SOLE 117,83 12,631 188
13 14 10491 BARBISAN  FEDERICO 84 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 136,64 12,712 176
14 6 10039 BIANCHI EUGENIO 85 SM 3192 BRIANXA SKIROLL 62,59 12,814 163
15 25 BRVAR  GREGOR 83 SM 2352 SD MLADINA 999,99 12,928 151
16 12 10283 RAINER  MICHEL 82 SM 2338 G.S. HARTMANN 116,23 13,543 138
17 16 10588 TENCE  ERIK 75 SM 2352 SD MLADINA 152,42 12,586 125
18 17 10591 TRETIACH ALEKSANDER 84 SM 2352 SD MLADINA 156,51 12,763 113
19 5 10503 ROFFARE  STEFANO 75 SM 2354 AS 53,91 13,331 100
20 21 11157 BORTOLAS MANUEL 86 SM 2345 S.C.ANGROGNA 402,14 13,359 88
21 11 10601 FANTUZ STEFANO 86 SM 3036 S.C.ORSAGO 100,03 13,514 75
22 7 10497 CHECUZ  MICHELE 84 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 69,43 13,525 63
23 10 10249 PAPA PIERLUIGI 68 SM 3137 CUS BOLOGNA 102,18 13,672 50
24 27 CORRADIN MARCO     86 SM 2342 C.S.BASSANO 999,99 14,243 38
25 20 10425 SVAIZER ROBERTO 71 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 338,83 14,748 25
26 19 10613 PANONTIN  MAURO 85 SM 3036 S.C.ORSAGO 311,22 17,776 13

Iscritti: 27
Arrivati: 26
Non Partiti:   1

1 10498 DI GREGORIO  ALFIO 80 SF 3106 C.S.FORESTALE 0,00

CAT. MASTER 1 MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 40 10379 BROZ AUGUSTO 58 M 1 2337 SAV VICENZA & CALTR. 117,00 13,256 307
2 28  BAZO GIANFRANCO 64 M 1 2352 SD MLADINA 999,99 13,977 263
3 43 10792 BUSIN PAOLO 66 M 1 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 239,22 14,339 219
4 41 10612 MASUT LEOPOLDO 59 M 1 3036 S.C.ORSAGO 213,9 14,372 175
5 52 10011 MECCHIA LEONARDO 62 M 1 2352 SD MLADINA 274,11 14,479 132
6 44 10025 CROSILLA LUIGI 58 M 1 2352 SD MLADINA 253,66 15,185 88
7 45 373542 ROSSO  ROBERTO 64 M 1 2345 S.C.ANGROGNA 999,99 16,421 44

Iscritti: 8
Arrivati: 7
Non Partiti:   1

42 10586 RUPNIK  ROMAN 60 M 1 2352 SD MLADINA 49,56

CAT. MASTER 2 MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 50 10501 MARCHETTO  CLAUDIO 54 M 2 2337 SAV VICENZA & CALTR. 119,77 13,662 306
2 51 10608 BUTTIGNOL GIORGIO 50 M 2 3036 S.C.ORSAGO 186,88 14,523 255
3 55 10506 SIMONATO WALTER 51 M 2 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 338,04 14,815 204
4 54 10637 COUCOURDE  ENRICO 50 M 2 2345 S.C.ANGROGNA 303,34 14,919 153
5 53 10013 NICELI  GIUSEPPE 53 M 2 0627 A.P.TOLMEZZO 275,65 15,013 102
6 49 10344 BONAGURO ARMANDO 52 M 2 2345 SAV VICENZA & CALTR. 343,29 16,354 51

Iscritti: 6
Arrivati: 6

CAT. MASTER 3 MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 60 10573 COSSARO  ENZO 42 M 3 2352 SD MLADINA 238,61 15,037 301

Iscritti: 1 IL GIUDICE ARBITRO
Arrivati: 1 VISCHI Roberta



ASSOLUTA FEMMINILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
1 102 10569 BOGATEC MATEJA 82 SF 2352 SD MLADINA 16,48 13,220  
2 106 10581 KOSUTA  ANA 87 SF 2352 SD MLADINA 76,54 14,406
3 101 10200 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S.FORESTALE 0,00 14,306
4 109 10481 RUSCONI SILVIA 90 ASF 2350 S.C.LISSONE 255,46 15,007
5 108 10584 CHABLOZ SOLANGE 88 JF 2367 A.S.D.MONTE CERVINO 193 14,680
6 116 10508 TAGLIATI ANGELICA 95 RF 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 15,014
7 119 10605 BOLZAN LISA 95 RF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 15,057
8 105 10248 LEONI LAURA 72 SF 3137 CUS BOLOGNA 67,71 15,338
9 111 10576 FRANZA JASMIN 93 AF 2352 SD MLADINA 999,99 15,419
10 118 10602 BOLZAN ANNA 95 RF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 15,826
11 103 10038 BETTINESCHI ERIKA 81 SF 3192 BRIANZA SKIROLL 25,07 16,087
12 107 10570 BOGATEC VERONIKA             87 SF 2352 SD MLADINA 452,75 16,569
13 115 11100 RUI ALICE 94 RF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 16,834
14 117 DOUMBIA EMANUELA R. 95 RF 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 17,263
15 121 10149 GHENO CLAUDIA 96 EF 2342 C.S.BASSANO 999,99 16,173
16 110 11007 KARIZ KATARINA 93 AF 2352 SD MLADINA 999,99 19,478
17 122 10661 PRASELJ  JANA 97 EF 2352 SD MLADINA 999,99 20,775
18 124 11047 CARLET ERIKA 98 GF 3036 S.C.ORSAGO 999,99 22,296
19 97 TENZE JANA 99 GF 2352 SD MLADINA 999,99 25,915
20 123 11033 SEDMAK ILENJA 98 GF 2352 SD MLADINA 999,99 27,329
21 120 10660 VISINTIN AJLIN 95 RF 2352 SD MLADINA 999,99 27,751

Iscritti: 22
Arrivati: 21
Non Partiti:   1

104 10498 D'INCAL KEZIA 80 SF 2354 49,56

IL GIUDICE ARBITRO
VISCHI Roberta

Trieste 28-04-2007



ASSOLUTA MASCHILE

Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300

1 4 10568 BOGATEC  DAVID 78 SM 2352 SD MLADINA 53,43 11,718  
2 24 11160 ANDREJKA  ANZE 83 SM 2352 SD MLADINA 999,99 11,593  
3 9 10178 FERRACIN ROBERTO 83 SM 2342 C.S.BASSANO 84,29 11,861  
4 26 PLESEC  NEJC 84 SM 2352 SD MLADINA 999,99 12,116  
5 8 10304 BERLANDA ALESSIO 79 SM 2347 G.S.VAL DI SOLE 83,25 12,095  
6 2 10196 PAREDI  SIMONE 82 SM 1000 CS ESERCITO 12,55 12,139  
7 3 10638 IVALDO CHRISTIAN 84 SM 2345 S.C.ANGROGNA 26,54 12,365  
8 15 10407 CARETTA  GABRIELE 87 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 138,95 12,460  
9 22 10669 KOSUTA  JARA 81 SM 2352 SD MLADINA 447,44 12,245  
10 18 10502 PILLER COTTRER PIETRO 74 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 228,02 12,421  
11 23 JESENOVEC  IGOR 82 SM 2352 SD MLADINA 999,99 12,553  
12 70  RUPNIK  MARTIN 90 ASM 2352 SD MLADINA 999,99 12,598  
13 13 10285 STELLA  ANDREA 73 SM 2347 G.S.VAL DI SOLE 117,83 12,631  
14 14 10491 BARBISAN  FEDERICO 84 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 136,64 12,712  
15 6 10039 BIANCHI EUGENIO 85 SM 3192 BRIANXA SKIROLL 62,59 12,814  
16 25 BRVAR  GREGOR 83 SM 2352 SD MLADINA 999,99 12,928  
17 12 10283 RAINER  MICHEL 82 SM 2338 G.S. HARTMANN 116,23 13,543  
18 16 10588 TENCE  ERIK 75 SM 2352 SD MLADINA 152,42 12,586  
19 31 10014 MICELI SIMONE 99 JM 0627 A.P.TOLMEZZO 168,64 12,745  
20 30 10686 FIUMA  MARCO 89 JM 2342 C.S.BASSANO 109,19 12,748  
21 17 10591 TRETIACH ALEKSANDER 84 SM 2352 SD MLADINA 156,51 12,763  
22 67 10640 ZACCO  ALBERTO 91 ASM 2345 S.C.ANGROGNA 358,72 12,887  
23 69  GALLAZZI MAICOL 90 ASM 2352 SD MLADINA 999,99 13,105  
24 40 10379 BROZ AUGUSTO 58 M 1 2337 SAV VICENZA & CALTR. 117,00 13,256  
25 5 10503 ROFFARE  STEFANO 75 SM 2354 AS 53,91 13,331  
26 68 11020 DE PAULI  MICHELE 90 ASM 0627 A.P.TOLMEZZO 999,99 13,354  
27 21 11157 BORTOLAS MANUEL 86 SM 2345 S.C.ANGROGNA 402,14 13,359  
28 65 10582 KOSUTA  SIMON 91 ASM 2352 SD MLADINA 350,8 13,463  
29 11 10601 FANTUZ STEFANO 86 SM 3036 S.C.ORSAGO 100,03 13,514  
30 7 10497 CHECUZ  MICHELE 84 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 69,43 13,525  
31 50 10501 MARCHETTO  CLAUDIO 54 M 2 2337 SAV VICENZA & CALTR. 119,77 13,662  
32 10 10249 PAPA PIERLUIGI 68 SM 3137 CUS BOLOGNA 102,18 13,672  
33 77 10566 BALZANO RUDI 92 AM 2352 SD MLADINA 999,99 13,691  
34 66 10496 BRESOLIN MATTEO 91 ASM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 352,77 13,970  
35 28  BAZO GIANFRANCO 64 M 1 2352 SD MLADINA 999,99 13,977  
36 80 10500 LONGON MARCO 94 RM 2354 S.C. LISSONE                 999,99 13,998 
37 76 10168 ZANNONI PIETRO 92 AM 2342 C.S.BASSANO 999,99 14,002  
38 83 10578 HROVATIN NIKI 94 RM 2352 SD MLADINA 999,99 14,206  
39 27 CORRADIN MARCO    86 SM 2342 C.S.BASSANO 999,99 14,243 
40 43 10792 BUSIN PAOLO 66 M 1 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 239,22 14,339  
41 75 10494 BRESOLIN ENRICO 92 AM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 14,265  
42 41 10612 MASUT LEOPOLDO 59 M 1 3036 S.C.ORSAGO 213,9 14,372  
43 52 10011 MECCHIA LEONARDO 62 M 1 2352 SD MLADINA 274,11 14,479  
44 51 10608 BUTTIGNOL GIORGIO 50 M 2 3036 S.C.ORSAGO 186,88 14,523  
45 20 10425 SVAIZER ROBERTO 71 SM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 338,83 14,748  
46 78 10778 BOLZAN SIMONE 93 AM 3036 S.C.ORSAGO 999,99 14,811  
47 55 10506 SIMONATO WALTER 51 M 2 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 338,04 14,815  
48 54 10637 COUCOURDE  ENRICO 50 M 2 2345 S.C.ANGROGNA 303,34 14,919  
49 53 10013 MICELI  GIUSEPPE 53 M 2 0627 A.P.TOLMEZZO 275,65 15,013  
50 60 10573 COSSARO  ENZO 42 M 3 2352 SD MLADINA 238,61 15,037  
51 44 10025 CROSILLA LUIGI 58 M 1 2352 SD MLADINA 253,66 15,185  
52 84 10152 GHENO MATTIA 95 RM 2342 C.S.BASSANO 999,99 15,404  
53 82 10810 IONA NICOLA 94 RM 2352 SD MLADINA 999,99 16,005  
54 85 10609 CARLET ALESSANDRO 95 RM 3036 S.C.ORSAGO 999,99 10,010  



Pos. Pett. Cod.Atl. Cognome Nome Anno Cat. Cod.Soc. Società P.FIHP Tempo P T 300
55 49 10344 BONAGURO ARMANDO 52 M 2 2345 SAV VICENZA & CALTR. 343,29 16,354
56 45 373542 ROSSO  ROBERTO 64 M 1 2345 S.C.ANGROGNA 999,99 16,421
57 81 10683 DE ZEN  DANIELE 94 RM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 17,134
58 91  DOUMBIA DAMIANO 97 EM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 17,139
59 86 10479 RUSCONI FABRIZIO 95 RM 2350 S.C.LISSONE 999,99 17,577
60 19 10613 PANONTIN  MAURO 85 SM 3036 S.C.ORSAGO 311,22 17,776
61 92 10659 GHIRA LUKA 97 EM 2352 SD MLADINA 999,99 18,088
62 90 10682 LONGON MAURO 97 EM 2354 A.S.D.MONTEBELLUNA 999,99 18,772
63 96 10809 BEZZI GIULIO 99 GM 2347 GS VAL DI SOLE 999,99 19,601
64 95 11053 VISINTIN LIAM 98 GM 2352 SD MLADINA 999,99 24,580

Iscritti: 66
Arrivati: 64
Non Partit 2

42 10586 RUPNIK  ROMAN 60 M 1 2352 SD MLADINA 49,56
1 10498 DI GREGORIO  ALFIO 80 SF 3106 C.S.FORESTALE 0,00

IL GIUDICE ARBITRO
VISCHI Roberta

Trieste 28-04-2007



CLASSIFICA SOCIETA'  KO  SPRINT

1 SD MLADINA 5.678
2 A.S.D.MONTEBELLUNA 2.939
3 S.C.ORSAGO 1.619
4 C.S.BASSANO 1.239
5 S.C.ANGROGNA 798
6 G.S.VAL DI SOLE 766
7 A.P.TOLMEZZO 557
8 SAV VICENZA & CALTRANO 367
9 S.C.LISSONE 345

10 A.S.D.MONTE CERVINO 301
11 BRIANZA SKIROLL 265
12 C.S.ESERCITO 263
13 C.S.FORESTALE 204
14 CUS BOLOGNA 203
15 G.S.HARTMANN 138



Pett. Cognome Nome

102 BOGATEC MATEJA
105 LEONI LAURA

BOGATEC MATEJA
RUSCONI SILVIA

108 CHABLOZ SOLANGE
109 RUSCONI SILVIA Finale 1-2

BOGATEC MATEJA 1a
KOSUTA  ANA 2a

106 KOSUTA  ANA
116 TAGLIATI ANGELICA

KUSUTA  ANA Finalina 3-4
DRUIDI VIVIANA DRUIDI VIVIANA 3a

101 DRUIDI VIVIANA RUSCONI SILVIA 4a
119 BOLZAN LISA

1a PROVA COPPA ITALIA KO Sprint FEMMINILE a 8



Pett. Nome e Cognome Cognome Cognome Cognome Cognome

24 ANDREJKA A.
10 PAPA P.LUIGI

ANDREIKA
BARBISAN

14 BARBISAN  F.
31 MICELI  S.

ANDREIKA
IVALDO

18 PILLER COTTRER P.
40 BROZ  A.

PILLER C.
IVALDO

3 IVALDO  C.
5 ROFFARE  S.

ANDREIKA
PLESEC

26 PLESEC  N.
65 KOSUTA  S.

PLESEC
IESENOVEC

23 JESENOVEC  I.
67 ZACCO  A.

PLESEC
BERLANDA

8 BERLANDA  A.
11 FANTUZ  S.

BERLANDA
BIANCHI FINALE 1 - 2

16 TENCE  E. BOGATEC 1
6 BIANCHI  E. ANDREIKA 2

 

2 PAREDI  S.
21 BORTOLAS  M.

PAREDI
BRVAR finalina 3-4

12 RAINER  M. FERRACIN 3
25 BRVAR  G. PLESEC 4

PAREDI
FERRACIN

9 FERRACIN  R.
7 CHECUZ  M.

FERRACIN
RUPNIK

70 RUPNIK  M.
17 TRETRIACH  A.

FERRACIN
BOGATEC

22 KOSUTA  J.
68 DE PAOLI  M.

J. KOSUTA
CARRETTA

15 CARETTA  G.
69 GALLAZZI  M.

CARRETTA
BOGATEC

13 STELLA  A.
30 FIUMA  M.

STELLA
BOGATEC

4 BOGATEC  D.
50 MARCHETTO  C.

1a  PROVA COPPA ITALIA  KO Sprint  MASCHILE a 32




